工会〔2013〕18号              签发人：夏邦权
关于在全校教职工中征集新校区楼宇等名称方案的通知
各基层分工会：

根据学校党委《关于征集安徽理工大学新校区楼宇等名称方案的通知》（校发〔2013〕41号）文件精神，经研究，决定在全校工会系统中公开征集新校区道路、桥梁、楼宇和景点的名称方案。现将有关事宜通知如下：

一、征集内容

（一）道路：1环、2纵、4个大门出入口共7条大道路，及X1-X20共20条次干道。
（二）桥梁：共5座（其中，西入口有一座为双路桥）。

（三）楼宇：共16幢（组）：图书馆，教学楼（1、2、3、4、5、6号共6栋楼），学生公寓A区、B区、C区、D区、E区和F区（学生公寓以园区命名，园区划分范围为：编号1—4为一个园区），学生A区食堂，学生B区食堂，学生D区食堂和学生F区食堂（以研究生为主），行政办公楼，风雨操场和大学生活动中心等。
（四）景点：西院系的户外中心广场、东院系的户外中心广场、南环与东环水体区域、综合实验楼南侧水体区域及核心区域广场等。
以上道路、桥梁、楼宇、景点效果图与设计方案可从http://star.aust.edu.cn/fa.rar下载查看。

二、征集原则

（一）传承性：反映学校历史传统、文化底蕴和学校精神。

（二）时代性：反映学校办学理念、精神风貌和目标追求。

（三）文化性：凸显我校以工为主，工、理、医、管、文、经、法等学科协调发展的特色，有深厚底蕴、美好寓意和文化内涵，品位高雅，积极向上。

（四）系列性：风格统一，名称之间有联系，不凌乱。

（五）通俗性：简洁、质朴、清晰，好读好听好记，无歧义，不晦涩难懂。

三、征集要求

（一）名称应采用汉字，每个名称一般用2～5个汉字，文字无歧义。

（二）名称应体现命名对象的特点，在一定区域的名称应相互协调、关联、和谐。

（三）在“方案概述”栏，简要说明名称基本思路、含义及其名称的依据，不超过20个字。

（四）按照附件2中规划平面总图所示，对应每个编号，填写《安徽理工大学新校区道路、桥梁、楼宇和景点名称汇总表》（详见附件）。

四、报送时间及要求

请各基层分工会在广大教职工中广泛发动、积极宣传、营造氛围、集思广益，名称方案可以以个人或者集体为单位报送，填写《安徽理工大学新校区道路、桥梁、楼宇和景点名称汇总表》，报送至各基层分工会进行汇总。

各基层分工会须在汇总、初评的基础上向校工会提交2-3套完整的名称方案，在9月16日前发至工会邮箱gonghui@aust.edu.cn。

五、评审和奖励
专题征集活动结束后，校工会将组织有关专家对征集到的名称方案进行评审，并给予奖励。征集名称一经采用，所有权、使用权和修改权归学校所有。
附件：安徽理工大学新校区校园道路、桥梁、楼宇和景点名称汇总表

中国教育工会安徽理工大学委员会

二○一三年六月二十日

附件：
新校区道路、桥梁、楼宇和景点名称汇总表（表一）
单位（姓名）：                           联系电话：
	序号
	主要建筑物
	名称方案
	方 案 概 述

	1
	图书馆

	2
	公共教学楼1号
（U型楼，西北）

	3
	公共教学楼2号
（U型楼，西南）

	4
	公共教学楼3号
（弧型楼，核心区西侧）

	5
	公共教学楼4号
（弧型楼，核心区东侧）

	6
	公共教学楼5号
（U型楼，东北）

	7
	公共教学楼6号
（U型楼，东南）

	8
	公共实验楼(1，2和3号楼)

	9
	行政办公楼

	10
	A区学生公寓（1,2和3号楼）

	11
	A区学生公寓食堂

	12
	B区学生公寓（1,2和3号楼）

	13
	B区学生公寓食堂

	14
	C区学生公寓（1,2和3号楼）

	15
	D区学生公寓（1,2和3号楼）

	16
	D区学生公寓食堂

	17
	E区学生公寓(1,2和3号楼)

	18
	F区学生公寓
(研究生公寓1,2和3号楼)

	19
	F区学生公寓食堂

	20
	风雨操场

	21
	大学生活动中心

	22
	西学院组团

	23
	东学院组团

 新校区道路、桥梁、楼宇和景点名称汇总表（表二）
单位（姓名）：                   联系电话：
	 序号
	主次干道
	名称方案
	方 案 概 述

	1
	大环路

	2
	纵一路

	3
	纵二路

	4
	X1(次干道)

	5
	X2(次干道)

	6
	X3(次干道)

	7
	X3(次干道)

	8
	X4(次干道)

	9
	X5(次干道)

	10
	X5(次干道)

	11
	X6(次干道)

	12
	X7(次干道)

	13
	X8(次干道)

	14
	X9(次干道)

	15
	X10(次干道)

	16
	X11(次干道)

	17
	X14(次干道)

	18
	X15(次干道)

	19
	X16(次干道)

	20
	X17(次干道)

	21
	X18(次干道)

	22
	X19(次干道)

	23
	X20(次干道)

 新校区道路、桥梁、楼宇和景点名称汇总表（表三）
单位（姓名）：                    联系电话：
	序号
	主要桥梁、景点
和出入大道
	名称方案
	方 案 概 述

	1
	西入口主干道双桥

	2
	纵一路桥

	3
	纵二路桥

	4
	南环与东环水体区域

	5
	实验楼南侧水体区域

	6
	核心区域广场

	7
	东学院户外中心广场

	8
	西学院户外中心广场

	9
	西入口大道

	10
	北入口大道

	11
	东入口大道

	12
	南入口大道